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Zápis č.16
ze zasedání zastupitelstva obce Horní Bezděkov 

konaného dne  26.6.2007 od 18:00 do 20:10 hod. v budově obecního úřadu


Jednání zahájil starosta obce Petr Boháček, který přivítal přítomné, konstatoval, že je přítomných 7 členů ZO, nepřítomných 2, a to pan Jan Jon a Tomáš Drnovec. Nepřítomnost obou omluvil. Dále konstatoval   přítomnost nadpoloviční většiny členů zastupitelstva obce, jeho usnášeníschopnost a přečetl navrhovaný program:
PROGRAM:
1. Přivítání

2. Volba návrhové komise

3. Určení ověřovatelů zápisu

4. Určení zapisovatele

5. Různé   

     6. Diskuse

                 7. Usnesení a závěr
Protože na dotaz starosty nikdo ze zastupitelů nechtěl předložit  pozměňovací návrh k připravenému programu, dal hlasovat o předloženém návrhu.

Pro navržený program  hlasovalo všech 7 přít.členů ZO. 

2.Volba návrhové komise:
Starosta přednesl návrh na složení návrhové komise, navrženi byli: Ing. Rudolf Procházka a Ing. František Barták a dal hlasovat o tomto návrhu.

Pro návrhovou komisi v tomto složení hlasovalo všech  7 přít. čl. ZO.                   
3.Určení ověřovatelů zápisu: 

Za ověřovatelé zápisu starosta navrhl Jiřinu Čermákovou a Lenku Novákovou a dal hlasovat o tomto návrhu. 

Pro tento návrh hlasovalo všech 7 přít.členů ZO.

4.Určení zapisovatele:

Zapisovatelem určil starosta Ing.Evu Scheinerovou  a dal hlasovat o tomto návrhu.

Pro hlasovalo všech 7 přít. členů ZO.

5. Různé

5.1.  Kontrola plnění usnesení.
Veškeré povinnosti uložené usnesením ZO jsou splněny.
Usnesení 5.1: ZO bere na vědomí.

5.2. Studánka. 
Starosta informoval zastupitelstvo obce o  vyhotovení předávacího protokolu na pronajímané nemovitosti, které již byly fyzicky předány. Informoval o připravovaných aktivitách nájemce v souvislosti s prvními úpravami  a opravami.  Zastupitelstvo obce bude pravidelně informovat občany o možnosti připojit se k brigádnickým aktivitám hasičů, kteří budou mít umožněny svoje aktivity v areálu ve spolupráci s jeho pověřeným správcem, p. Stanislavem Fridrichem. Starosta rovněž informoval, že došlo k dohodě mezi členy výboru Klubu, že každý člen výboru uhradí plánovanou částku ve výši 100 tis. Kč na zajištění prvních  výdajů spojených se zprovozněním areálu, jeho úpravami a propagací. 
Usnesení 5.2.1: ZO bere informace starosty na vědomí.
5.3. Sportovní turnaj

Po vzájemné diskusi členů ZO o přípravě letošních tradičních sportovních her a jejich organizačním zajištění byl pro hlasování o změně názvu pro další období počínaje letošním rokem vybrán jediný návrh – Sportovní turnaj o pohár starosty. Tento turnaj bude rozlosován dne 27.7.2007 v 18:00 hodin v Hostinci Na Hatích. Od 9.července budou na tomto místě k dispozici tabulky pro zapisování her a pravidla her. Slavnostní ukončení turnaje a vyhlášení vítězů proběhne dne 25.8.2007, tj. poslední prázdninovou sobotu.
Usnesení 5.3: ZO schvaluje nový název pro tradiční sportovní hry  a to Sportovní turnaj o pohár starosty.

Pro hlasovalo všech 7 přít. členů ZO.

5.4. Faktury ke schválení.
Usnesení 5.4: ZO schvaluje úhradu faktury pro areál Studánka ve výši 100.000,-Kč. 
Pro hlasovalo všech 7 přít. členů ZO.

5.5. Dokumenty ke schválení.

Usnesení 5.5:
· ZO schvaluje darovací smlouvu uzavřenou se společnosti Patria a úhradu daru pro přípravu publikace o obcích na  základě této smlouvy ve výši 2.000,-Kč
· ZO schvaluje Smlouvu budoucí smlouvě o věcném břemeni – plynová přípojka pod novou budovou MŠ
5.6. Kulturní akce 
Usnesení 5.6: ZO schvaluje POV pro výlet občanů na Šumavu s odjezdem v 5:30 hod dne 28.7.2007.Výlet organizuje a doprovodí p.Marie Salačová, poplatek pro místní občany je 200,- Kč, volná místa budou nabídnuta okolním obcím za poplatek 350,- Kč

Pro hlasovalo 7 přít. členů ZO

         6. Návrh usnesení a závěr
Starosta poděkoval všem za aktivní účast a požádal návrhovou komisi, aby přečetla souhrn přijatých usnesení. Starosta pak  ukončil zasedání zastupitelstva obce ve 20:10 hodin.
Návrhová komise:    Ing. Rudolf Procházka, Ing. František Barták                            
Zapsala:26.6.2007:   Ing.Eva Scheinerová
Ověřovatelé zápisu:  Lenka Nováková, Jiřina Čermáková

--------------------------------------                                         -------------------------------------------

     starosta Petr Boháček                                                     místostarostka Ing.Eva Scheinerová                             

